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
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

DO WYNAJMU  
	X Wynajmę kawalerkę dla 1 
os., ul. Lwowska, Zamość. 
Tel. 782 256 537

	X Mieszkanie 2 pokoje, 50 
m². Tel. 664 882 341

	X Mieszkanie 2 pok., na 2 pię-
trze, ul. Młyńska, Zamość. 
Tel. 886 562 376

	X Pokój do wynajęcia, ul. Orla, 
600 zł - jednoosobowy, dwu-
osobowy - 500 zł/os. Dom 
z ogrom. Tel. 516 055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

	X M a ł e  m i e s z k a n i e ,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 

Warszawa Ursynów, me-
tro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697

ZAMIENIĘ
	X Zamienię mieszk anie 
czynszowe w Zamościu, 
46 m² na podobne. Tel. 
501 617 630

	X Mieszkanie 3-pokojowe po 
kapitalnym remoncie, 45 
m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

	X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

REKLAMA 

	X Wolny b/z 50+ pozna pa-
nią do stałego związku. 
Dom, miłość, dobro. Tel. 
663 662 743

	X Poznam Panią od 25 do 
40 lat. Tel. 513 676 588

	X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku 
w celu założenia rodzi-
ny. Tel. 697 116 785

	X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne 
oferty. Tel. 518 329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić dru-
gą osobę, wie co to za-
ufanie i szacunek. Wdowa 
62 lata. Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna 
panią bez nałogów z 
Zamościa z lokalem. Tel. 
721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, 
z wioski lub miasta. Tel. 
666 577 459

	X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 

na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 
beretach), lat 52, zwią-
że się na stałe z kobie-
tą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822.

TOWARZYSKIE
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Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE KREDYTY?  
POMOŻEMY, ZADZWOŃ 579 942 942,  

www.absolutio.pl. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

•	 Mieszkanie, ulica 
Wiejska, 45,46m2, 
piwnica 3,6m2, cena 
250 000 zł

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

•	 Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

•	 Dom wolnostojący, 
Skokówka, pow. 115 
m, na działce 1061 me-
trów. Cena 370 000

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ GARAŻ  
W ZAMOŚCIU  

UL. HRUBIESZOWSKA 
PRZY PEC-U.

TEL. 512-04-34-04

	X Szukam pracy opiekunka 
osób starszych, doświad-
czenie tel. 888988582 w 
Zamościu

	X Zatrudnię murarza, pracow-
nika ogólnobudowlanego, 
tel. 791527948

	X Szukam pracy malowane gła-
dzie panele płyta k\g inne 
remonty tel. 799 946 860

	X Szukam przy pracach wio-
sennych. Tel. 88 177 84 21

	X Mężczyzna 47 lat szuka 
pracy jako stróż, sprzątacz, 

ochroniarz, może być na 
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